à, MARCOS ANTONIO MARTINS VICENTINI,  portador do RG. N. 25.643.950-3 e do 
CPF n. 151.670.828-89, cuja área destinar-se-á a construção  de um Prédio para a instalação 
de Oficina Mecânica. 

Parágrafo Único:- A área do terreno de que trata este artigo foi avaliada em R$ 

4.500,00 (quatro mil e quinhentos  reais ), cujo memorial descritivo anexo fica fazendo parte 
integrante desta  Lei, contendo as seguintes medidas e confrontações:- Pela frente 45,00 
metros com a referida estrada; de um lado do lado direito de quem olha de frente para o 
terreno 27,00 metros com área pertencente a Municipalidade;